
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/332/22 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami),  art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami), Rada Gminy Zduny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 224.420,00 zł zgodnie  tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę  836.315,85 zł zgodnie z  tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku zgodnie 

z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

zgodne z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 7.497.935,98 zł, 

który zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 2.502.551,00 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie    

1.803.057,47 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie  3.192.327,51 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 8.468.156,34 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

970.220,36 zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 550.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.582.551,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.238.100,00 zł. 

§ 8. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Zduny do: 

1) zaciągania w 2022 roku kredytów i pożyczek do wysokości: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 500.000,00 zł, 

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.502.551,00 zł, 

c) na  spłatę zaciągniętych zobowiązań w  wysokości 970.220,36 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 4651



2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4651



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/332/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 1 września 2022 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2022 roku - Tabela nr 1 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 921 557,60 0,00 35 000,00 956 557,60 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
483 605,60 0,00 0,00 483 605,60 

 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 

bieżące razem: 27 007 113,29 0,00 35 000,00 27 042 113,29 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 020 605,60 0,00 0,00 1 020 605,60 

 

 

majątkowe 

 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 189 420,00 189 420,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75495 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 189 420,00 189 420,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4651



 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 39 420,00 39 420,00 

 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

 

majątkowe razem: 9 453 635,67 0,00 189 420,00 9 643 055,67 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 293 416,16 0,00 0,00 3 293 416,16 

 

 

Ogółem: 36 460 748,96 0,00 224 420,00 36 685 168,96 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 314 021,76 0,00 0,00 4 314 021,76 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4651



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/332/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 1 września 2022 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2022 roku - Tabela nr 2 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 387 784,96 272 455,50 225 455,50 2 000,00 223 455,50 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 115 329,46 115 329,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 420,00 189 420,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 577 204,96 272 455,50 225 455,50 2 000,00 223 455,50 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 304 749,46 304 749,46 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 420,00 189 420,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 420,00 189 420,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 420,00 189 420,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 420,00 189 420,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 719 235,53 8 922 742,58 7 698 349,04 6 440 395,24 1 257 953,80 0,00 337 870,00 886 523,54 0,00 0,00 5 796 492,95 5 796 492,95 2 203 362,81 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 762 985,53 8 966 492,58 7 742 099,04 6 440 395,24 1 301 703,80 0,00 337 870,00 886 523,54 0,00 0,00 5 796 492,95 5 796 492,95 2 203 362,81 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 70 630,00 70 630,00 65 530,00 59 550,00 5 980,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 380,00 114 380,00 109 280,00 59 550,00 49 730,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 206 751,66 2 244 652,33 2 244 652,33 0,00 2 244 652,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 962 099,33 3 962 099,33 2 161 755,16 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 603 145,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 145,85 603 145,85 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 809 897,51 2 244 652,33 2 244 652,33 0,00 2 244 652,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 565 245,18 4 565 245,18 2 161 755,16 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4651



 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 913 873,26 29 213,93 29 213,93 0,00 29 213,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 884 659,33 3 884 659,33 2 161 755,16 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 603 145,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 145,85 603 145,85 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 517 019,11 29 213,93 29 213,93 0,00 29 213,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 487 805,18 4 487 805,18 2 161 755,16 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 709 667,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 709 667,15 1 709 667,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 603 145,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 145,85 603 145,85 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 312 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312 813,00 2 312 813,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 346 789,09 25 920 846,83 18 339 065,14 10 680 042,76 7 659 022,38 782 000,00 5 618 408,15 913 523,54 0,00 267 850,00 17 425 942,26 17 425 942,26 4 508 277,97 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 836 315,85 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 565,85 792 565,85 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 183 104,94 25 964 596,83 18 382 815,14 10 680 042,76 7 702 772,38 782 000,00 5 618 408,15 913 523,54 0,00 267 850,00 18 218 508,11 18 218 508,11 4 508 277,97 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4651



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/332/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 1 września 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku - Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 329,46 189 420,00 304 749,46 

 
75495 

 
Pozostała działalność 0,00 189 420,00 189 420,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 189 420,00 189 420,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 962 099,33 603 145,85 4 565 245,18 

 
90095 

 
Pozostała działalność 3 884 659,33 603 145,85 4 487 805,18 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 709 667,15 603 145,85 2 312 813,00 

            Razem: 17 425 942,26 792 565,85 18 218 508,11 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4651



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/332/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 1 września 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2022 roku w ramach funduszu sołeckiego - Tabela nr 4 

L.p.  Sołectwo  Nazwa zadania  dział rozdział § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 Bąków Dolny 

Remont Domu Strażaka  754 75412 6060 1 800,00 0,00 1 800,00 

Zakup i montaż wiaty przystankowej 600 60016 6060 20 200,00 0,00 20 200,00 

Zakup garażu blaszanego 754 75412 6050 0,00 0,00 0,00 

Zakup energii 754 75412 4260 1 798,48 0,00 1 798,48 

 
Bąków Dolny ogółem 23 798,48 0,00 23 798,48 

2 Bąków Górny 

Zakup piekarnika kuchennego 921 92109 6050 0,00 0,00 0,00 

Zakup i wymiana drzwi w Domu Ludowym 921 92109 6050 5 000,00 0,00 5 000,00 

Utwardzenie terenu wokół Domu Ludowego 921 92109 6050 21 000,00 0,00 21 000,00 

Zakup energii 921 92109 4260 990,39 0,00 990,39 

 
Bąków Górny ogółem 26 990,39 0,00 26 990,39 

3 Bogoria Dolna 

Ogrodzenie budynku WDK "STRAŻAK" 754 75412 6050 11 107,53 0,00 11 107,53 

Zakup energii 754 75412 4260 1 728,00 0,00 1 728,00 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy 

ledowe 
900 90015 6050 2 124,00 0,00 2 124,00 

Przegląd okresowy budynku WDK "STRAŻAK" 754 75412 4300 1 000,00 0,00 1 000,00 

 
Bogoria Dolna ogółem 15 959,53 0,00 15 959,53 

4 Bogoria Górna 
Remont Domu Ludowego w Bogorii Górnej 921 92109 6050 14 000,00 0,00 14 000,00 

Zakup energii 921 92109 4260 645,22 0,00 645,22 

 
Bogoria Górna ogółem 14 645,22 0,00 14 645,22 

5 
Bogoria 

Pofolwarczna 
Remont drogi Gminnej we wsi Nowy Złaków dz. nr. 20 600 60016 6050 11 781,89 0,00 11 781,89 

 
Bogoria Pofolwarczna ogółem 11 781,89 0,00 11 781,89 

6 Dąbrowa Remont drogi Gminnej we wsi Dabrowa  dz nr. 13 600 60016 6050 10 702,27 0,00 10 702,27 

 
Dąbrowa ogółem 10 702,27 0,00 10 702,27 

7 Jackowice 
Remont budynku OSP 754 75412 6050 27 700,00 0,00 27 700,00 

Zakup węgla do budynku OSP 754 75412 4210 933,28 0,00 933,28 

 
Jackowice ogółem 28 633,28 0,00 28 633,28 

8 Łaźniki 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy 

ledowe 
900 90015 6050 9 600,00 0,00 9 600,00 

Zakup i montaz klimatyzatora w Sali OSP 754 75412 6060 0,00 0,00 0,00 

Utworzenie placu zabaw przy Domu Ludowego 921 92109 6050 6 000,00 0,00 6 000,00 

Remont drogi Gminnej we wsi Łaźniki 600 60016 6050 6 086,19 0,00 6 086,19 

 
Łaźniki ogółem 21 686,19 0,00 21 686,19 

9 Maurzyce 

Zakup i montaz klimatyzatorów w Domu Ludowym 921 92109 6050 11 000,00 0,00 11 000,00 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy 

ledowe 
900 90015 6050 7 000,00 0,00 7 000,00 

Obróbka kominów na Domu Ludowym 921 92109 6050 1 000,00 0,00 1 000,00 

Zakup energii 921 92109 4260 949,42 0,00 949,42 

 
Maurzyce ogółem 19 949,42 0,00 19 949,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4651



10 Nowe Zduny 

Remont drogi Gminnej we wsi Nowe Zduny- dz. nr 28 600 60016 6050 24 000,00 0,00 24 000,00 

Remont OSP w Zdunach 754 75412 6050 8 000,00 0,00 8 000,00 

Zakup i montaz lustra drogowego  600 60016 4210 341,52 0,00 341,52 

 
Nowe Zduny ogółem 32 341,52 0,00 32 341,52 

11 Nowy Złaków Remont drogi Gminnej we wsi Nowy Złaków dz. nr. 20 600 60016 6050 13 237,02 0,00 13 237,02 

 
Nowy Złaków ogółem 13 237,02 0,00 13 237,02 

12 Pólka 

Remont  OSP w Zdunach  754 75412 6050 5 843,09 0,00 5 843,09 

Remont Sali w Domu Ludowym w Zdunach wraz z zakupem 

wyposażenia 
921 92109 6050 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
Pólka ogółem 10 843,09 0,00 10 843,09 

13 Retki 

Modernizacja poszycia dachowego na budynku Domu Ludowego 

w Retkach 
921 92109 6050 14 055,44 -4 055,44 10 000,00 

Remont pomieszczeń w Domu Ludowym w Retkach - na parterze 921 92109 6050 0,00 4 055,44 4 055,44 

Zakup energii 921 92109 4260 1 200,00 0,00 1 200,00 

 
Retki ogółem 15 255,44 0,00 15 255,44 

14 Rząśno 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sądowych na lampy 

ledowe 
900 90015 6050 8 000,00 0,00 8 000,00 

Zakup energii 921 92109 4260 1 000,00 0,00 1 000,00 

Remont Domu Ludowego i zakup wyposażenia 921 92109 6050 10 151,44 0,00 10 151,44 

 
Rząśno ogółem 19 151,44 0,00 19 151,44 

15 Strugienice 
Zakup energii  921 92109 4260 3 174,00 0,00 3 174,00 

Remont oraz doposażenie Domu Ludowego w Strugienicach 921 92109 6050 21 000,00 0,00 21 000,00 

 
Strugienice ogółem 24 174,00 0,00 24 174,00 

16 Szymanowice 

Remont oraz doposażenie Domu Ludowego w Szymanowicach 921 92109 6050 14 000,00 0,00 14 000,00 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy 

ledowe 
900 90015 6050 1 416,00 0,00 1 416,00 

Zakup energii 921 92109 4260 731,29 0,00 731,29 

 
Szymanowice ogółem 16 147,29 0,00 16 147,29 

17 Urzecze 

Remont Domu Ludowego w Urzeczu wraz z zakupem 

wyposażenia  
921 92109 6050 18 000,00 0,00 18 000,00 

Zakup energii 921 92109 4260 1 339,20 0,00 1 339,20 

 
Urzecze ogółem 19 339,20 0,00 19 339,20 

18 Wierznowice 
Remont Domu Ludowego w Wierznowicach 921 92109 6050 13 000,00 0,00 13 000,00 

Zakup energii 921 92109 4260 565,60 0,00 565,60 

 
Wierznowice ogółem 13 565,60 0,00 13 565,60 

19 
Wiskienica 

Dolna 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy 

ledowe 
900 90015 6050 14 000,00 0,00 14 000,00 

Zakup kosy spalinowej  921 92109 4210 2 000,00 0,00 0,00 

Zakup sztućcy dla Domu Ludowego  921 92109 4210 710,57 0,00 0,00 

Zakup materiałów do modernizacji Domu Ludowego 921 92109 6050 0,00 0,00 2 710,57 

 
Wiskienica Dolna ogółem 16 710,57 0,00 16 710,57 

20 
Wiskienica 

Górna 
Remont budynku OSP w Wiskienicy Górnej 754 75412 6050 19 996,35 0,00 19 996,35 

 
Wiskienica Górna ogółem 19 996,35 0,00 19 996,35 

21 Zalesie 

Zakup namiotu  900 90095 6060 8 500,00 0,00 8 500,00 

Zakup stołu i ławek do namiotu 900 90095 6060 3 500,00 0,00 3 500,00 

Zakup grilla ogrodowego z wyposażeniem 900 90095 6060 1 237,02 0,00 1 237,02 

 
Zalesie ogółem 13 237,02 0,00 13 237,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4651



 

22 Zduny 

Remont OSP w Zdunach  754 75412 6050 10 083,00 0,00 10 083,00 

Zakup sprzętu do samochodu starażackiego 754 75412 6050 3 917,00 0,00 3 917,00 

Zakup wyposażenia kuchennego w OSP dla KGW  754 75412 6050 12 882,49 0,00 12 882,49 

Zakup energii 754 75412 4260 2 500,00 0,00 2 500,00 

Serwis klimatyzacji 754 75412 4300 300,00 0,00 300,00 

Remont Sali w Domu Ludowym w Zdunach wraz z zakupem 

wyposażenia 
921 92109 6050 9 700,00 0,00 9 700,00 

 
Zduny ogółem 39 382,49 0,00 39 382,49 

23 Złaków Borowy 

Zakup wiaty przystankowej 600 60016 6060 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy 

ledowe 
900 90015 6050 6 000,00 0,00 6 000,00 

Zakup kosiarki samobieżnej  754 75412 6060 14 000,00 0,00 14 000,00 

Zakup energii 754 75412 4260 3 186,44 0,00 3 186,44 

 
Złaków Borowy ogółem 33 186,44 0,00 33 186,44 

24 
Złaków 

Kościelny 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy 

ledowe 
900 90015 6050 13 300,00 0,00 13 300,00 

Modernizacja łazienek na parterze oraz pomieszczenia socjalnego 

w Domu Ludowym 
921 92109 6050 12 469,95 0,00 12 469,95 

 
Złaków Kościelny ogółem 25 769,95 0,00 25 769,95 

RAZEM 486 484,09 0,00 486 484,09 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4651



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/332/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 1 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku - tabela nr 5 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1  2 3 4 

Przychody ogółem:  8 468 156,34 

1  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 1 803 057,47 

2  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 4 162 547,87 

3  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 2 502 551,00 

Rozchody ogółem:  970 220,36 

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 970 220,36 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4651


		2023-05-31T12:04:39+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




